

چهارشنبه ۸ اسفند ۱۳۹۷ **۲۱ جمادی الثانی ۱۴۴۰** **۲۷ فوریه ۲۰۱۹**

اخبار

جنگ بزرگ برای کشف طلای اروپا

با گلزنی در رقابت های آخر هفته اروپایی، لیونل مسی و کیلیان ام‌پایه به ترتیب با ۵۰ و ۴۴ امتیاز در صدر جدول رقابت برای کسب کشف طلای اروپا قرار دارند. هت‌تریک لیونل مسی در برابر سویا، صدرنشینی او را در این فهرست مقتدرانه تر از قبل کرد. او اکنون در جدول رقابت های لالیگا ۲۵گله است تا با توجه به ضریب این لیگ، با ۵۰ امتیاز صدرنشین جدول کشف طلای اروپا باشد.

در جایگاه دوم نیز کیلیان ام‌پایه حضور دارد که همانند مسی، در این آخر هفته برای تیمش گلزنی کرد. کیلیان ام‌پایه شروع سختی در بازی برابر نیم داشت، اما در نهایت این مسابقه را با به ثمر رساندن دو گل به پایان رساند تا در جدول گلزنان لیگ یک فرانسه، ۲۲ گله باشد. ضریب لوئامپیونا نیز همانند لالیگا و دیگر لیگ های معتبر اروپا، دو است تا ام‌پایه با ۴۴ امتیاز در رده دوم قرار گیرد. در غیاب ادینسون کاونی و نیمار، وظایف بیشتری به ام‌پایه محول شده و به نظر او نیز به خوبی از پس این وظایف برآمده است. این دو بازیکن با گلزنی در این هفته، فاصله خود را با کریس رونالدو بیشتر کردند. رونالدو در جریان برتری ۱-۰ خانگی یوونتوس برابر بولونیا گلی به ثمر نرساند (پائولو دیبالا زنده تک گل بیانکونری بود) تا او با همان ۱۹ گل و ۳۸ امتیاز، در رده سوم قرار گیرد. با محاسبه بازی های انجام شده، مسی و رونالدو هر یک ۱۳ بازی و ام‌پایه ۱۲ بازی تا پایان فصل برای افزایش تعداد گل های خود فرصت دارند.

در جایگاه چهارم این جدول، کریستوف پیونکت از میلان قرار دارد که با گلزنی برابر امپولی در این آخر هفته، با ۱۸ گل و ۳۶ امتیاز فشارها را بر رونالدو بیشتر از قبل کرد. بعد از پیونکت، ۴ بازیکن ۱۷ گله به چشم می‌خورند؛ ادینسون کاونی (پی‌اس‌جی)، سرخو آگوئرو (منچسترسیتی)، فابیو کوالیارا (سمپدوریا) و محمد صلاح (لیورپول). در رده های نهم، دهم و یازدهم نیز لوئیس سوارز (بارسلونا)، نیکولاس پهپه (لیل) و دووان زاپاتا (آتالانتا) با ۱۶ گل دیده می‌شوند.

اولین بازیکن اسپانیایی حاضر در این لیست، پاکو الکاسر (دورتموند) است که با ۱۲ گل و ۲۴ امتیاز، آماری مشابه با ۱۱ بازیکن دیگر، از جمله آنتوان گریزمن (آلتیکو مادرید)، داشته است.

نکته جالب در این فهرست آن است که نخستین بازیکن رئال مادرید، کریم بنزماست که با ۱۱ گل و ۲۲ امتیاز، در رده چهل و ششم و مشترک با ۹ بازیکن دیگر ایستاده است. بنزما البته روندی صعودی در این جدول داشته چرا که نام او در آغاز دسامبر ۲۰۱۸، در رده دویست و سی و سوم این فهرست قرار داشت؛ در ادامه بار دیگر به نفрат برتر رقابت برای کشف طلای فوتبال اروپا در فصل ۲۰۱۸ می‌پردازیم:

۱-لیونل مسی (بارسلونا): ۲۵ گل، ۵۰ امتیاز

۲- کیلیان ام‌پایه (پاریسن‌ژرمن): ۲۲ گل، ۴۴ امتیاز

۳- کریستیانو رونالدو (یوونتوس): ۱۹ گل، ۳۸ امتیاز

۴-کریستوف پیونکت (میلان): ۱۸ گل، ۳۶ امتیاز

۵-ادینسون کاونی (پاریسن‌ژرمن): ۱۷ گل، ۳۴ امتیاز

۶-سرخو آگوئرو (منچسترسیتی): ۱۷ گل، ۳۴ امتیاز

۷-فابیو کوالیارا (سمپدوریا): ۱۷ گل، ۳۴ امتیاز

۸-محمد صلاح (لیورپول): ۱۷ گل، ۳۴ امتیاز

۹-لوئیس سوارز (بارسلونا): ۱۶ گل، ۳۲ امتیاز

۱۰-دووان زاپاتا (آتالانتا): ۱۶ گل، ۳۲ امتیاز

۱۱-نیکولاس په‌په(لیل):۱۶ گل، ۳۲ امتیاز

حقوق دروازه‌بان جتجالی به خیره بخشیده شد

سرپیچی کپا آرسابالاکا سنگربان اسپانیایی چلسی از تعویض شدن در فینال جام اتحادیه انگلیس برابر منچسترسیتی برای او جریمه سنگینی در پی داشت. باشگاه چلسی اعلام کرد این دروازه‌بان حاشیه‌ساز یک هفته حقوقش که ۱۹۲ هزار پوند است را دریافت نخواهد کرد و این پول به خیره‌به باشگاه بخشیده خواهد شد.

مصائب یک ستاره؛ دلیل عصبانیت بیل چه بود؟
به نظر می رسد شرایط گرت بیل در رختکن رئال مادرید مساعد نیست و مارکا سه اتفاق مهم هفته های اخیر را دلیل واکنش تند او و پس زدن دست لوکاس واسکز به گلزنی به لوانته دانسته است. ستاره ولزی جای خود را در ترکیب ثابت به لوکاس واسکز و وینیسیوس جونیور داده است و این در حالیت که او می خواهد رهبر پروژه رئال مادرید باشد. گرت بیل از زمان بازگشت بعد از مصدومیت همیشه رهت نیست. تیمکت نشسته است و این اتفاق در حالی رخ داده که اخیرا وی سه گل در برابر اسپانیول، آلتلیکو و لوانته به ثمر رسانده است. همچنین گرت بیل به شدت از دست دو همبازی خود ناراحت است. اخیرا مارسلو و تیبو کورتوا مصاحبه هایی در مورد رفتار خاص گرت بیل در رختکن و عدم تسلط به زبان انگلیسی داشته اند که عصبانیت او را برانگیخته و وی معتقد است به اندازه توانایی هایش در اسپانیا مورد تمجید قرار نمی گیرد. گرت بیل حسی می کند اگر بازیکن دیگری آن گل فوق العاده برگردان را در فینال لیگ قهرمانان به ثمر می رساند بیشتر مورد تمجید قرار می گرفت. همه این عوامل باعث می شود که گرت بیل کمتر از حد معمول لبخند زده و واکنش هایی همانند بازی آخراز خود نشان دهد.

نه خبری از غافلگیری سیتیزنها بود و نه خبری از شش‌تایی شدن چلسی. ساری و گواردیولا دست یکدیگر را خوانده بودند و نتوانستند در ۱۲۰ دقیقه مج هم را بخوایناند. این مج‌اندازی به ضربات مرگبار پنالتی کشیده شد تا با برتری ۴ بر ۳ برای دومین فصل متوالی گواردیولا و تیمش اولین جام فصل را بالای سر ببرند. فینال جام اتحادیه حواشی و نکاتی داشت که تحت عنوان برنده‌ها و بازنده‌ها بررسی خواهیم کرد.

برنده: رحیم استرلینگ

پس از تمام انتقاده‌ها و سروصداها برای بی‌اعتبار کردن ارزش رحیم استرلینگ، او به نمایش‌های خوب اخیرش ادامه داد. رحیم مثل یک ستاره حرفه‌ای نشان داد نیازِ به پاسخ دادنِ ثمر رساندن دو گل به پایان رساند تا در جدول گلزنان لیگ یک فرانسه، ۲۲ گله باشد. ضریب لوئامپیونا نیز همانند لالیگا و دیگر لیگ های معتبر اروپا، دو است تا ام‌پایه با ۴۴ امتیاز در رده دوم قرار گیرد. در غیاب ادینسون کاونی و نیمار، وظایف بیشتری به ام‌پایه محول شده و به نظر او نیز به خوبی از پس این وظایف برآمده است. این دو بازیکن با گلزنی در این هفته، فاصله خود را با کریس رونالدو بیشتر کردند. رونالدو در جریان برتری ۱-۰ خانگی یوونتوس برابر بولونیا گلی به ثمر نرساند (پائولو دیبالا زنده تک گل بیانکونری بود) تا او با همان ۱۹ گل و ۳۸ امتیاز، در رده سوم قرار گیرد. با محاسبه بازی های انجام شده، مسی و رونالدو هر یک ۱۳ بازی و ام‌پایه ۱۲ بازی تا پایان فصل برای افزایش تعداد گل های خود فرصت دارند.

در جایگاه چهارم این جدول، کریستوف پیونکت از میلان قرار دارد که با گلزنی برابر امپولی در این آخر هفته، با ۱۸ گل و ۳۶ امتیاز فشارها را بر رونالدو بیشتر از قبل کرد. بعد از پیونکت، ۴ بازیکن ۱۷ گله به چشم می‌خورند؛ ادینسون کاونی (پی‌اس‌جی)، سرخو آگوئرو (منچسترسیتی)، فابیو کوالیارا (سمپدوریا) و محمد صلاح (لیورپول). در رده های نهم، دهم و یازدهم نیز لوئیس سوارز (بارسلونا)، نیکولاس پهپه (لیل) و دووان زاپاتا (آتالانتا) با ۱۶ گل دیده می‌شوند.

اولین بازیکن اسپانیایی حاضر در این لیست، پاکو الکاسر (دورتموند) است که با ۱۲ گل و ۲۴ امتیاز، آماری مشابه با ۱۱ بازیکن دیگر، از جمله آنتوان گریزمن (آلتیکو مادرید)، داشته است.

نکته جالب در این فهرست آن است که نخستین بازیکن رئال مادرید، کریم بنزماست که با ۱۱ گل و ۲۲ امتیاز، در رده چهل و ششم و مشترک با ۹ بازیکن دیگر ایستاده است. بنزما البته روندی صعودی در این جدول داشته چرا که نام او در آغاز دسامبر ۲۰۱۸، در رده دویست و سی و سوم این فهرست قرار داشت؛ در ادامه بار دیگر به نفرات برتر رقابت برای کشف طلای فوتبال اروپا در فصل ۲۰۱۸ می‌پردازیم:

۱-لیونل مسی (بارسلونا): ۲۵ گل، ۵۰ امتیاز

۲- کیلیان ام‌پایه (پاریسن‌ژرمن): ۲۲ گل، ۴۴ امتیاز

۳- کریستیانو رونالدو (یوونتوس): ۱۹ گل، ۳۸ امتیاز

۴-کریستوف پیونکت (میلان): ۱۸ گل، ۳۶ امتیاز

۵-ادینسون کاونی (پاریسن‌ژرمن): ۱۷ گل، ۳۴ امتیاز

۶-سرخو آگوئرو (منچسترسیتی): ۱۷ گل، ۳۴ امتیاز

۷-فابیو کوالیارا (سمپدوریا): ۱۷ گل، ۳۴ امتیاز

۸-محمد صلاح (لیورپول): ۱۷ گل، ۳۴ امتیاز

۹-لوئیس سوارز (بارسلونا): ۱۶ گل، ۳۲ امتیاز

۱۰-دووان زاپاتا (آتالانتا): ۱۶ گل، ۳۲ امتیاز

۱۱-نیکولاس په‌په(لیل):۱۶ گل، ۳۲ امتیاز

امتیاز

روزنامه‌صبح ایران

برنده‌ها و بازنده‌های فینال جام اتحادیه انگلیس



جالب اینکه کاپایرو که قرار بود وارد زمین شود سال ۲۰۱۶ در فینال در ضربات پنالتی به منچسترسیتی کمک کرده بود پیروز شود و می‌توانست حضور برابر تیم سابقش روحیه‌بخش باشد. کپا یک پنالتی از سانه گرفت و یک پنالتی آگوئرو را هم با بدبلاشی نتوانست مهار کند، اما وجهه‌اش خراب شد.

برنده: انگولو کانته

چرا نباید کانته در نقش هافبک دفاعی بازی کند؟ انرژی این هافبک فرانسوی می‌تواند جلوی خط دفاعی به کمک چلسی بیاید، اما ساری همیشه اصرار داشته ژورژینیو را در پست هافبک دفاعی قرار دهد. او بی‌رحمانه مانع شکل‌گیری موقعیت برای سیتی می‌شد و به‌خوبی پاس‌ها را قطع می‌کرد. کانته خستگی‌ناپذیر حتی در یک

گلزنی در بازی چلسی دیده نمی‌شد. ظاهراً ساری دیگر در چلسی هیچ قدرتی ندارد، چه از لحاظ فنی و چه از لحاظ ایجاد نظم تیمی.

برنده: ادن آزار

مثل کانته، ادن آزار هم در ترکیب تیم ساری سردرگم بوده، در حالی که به‌جای بازی کردن در نقش مهاجم کاذب باید در گوشه‌ها بازی کند. بازی آزار در فینال جام اتحادیه جذاب بود و معدود فرصت‌های چلسی را خلق کرد. مدافعان سیتی را راحت می‌توانست از پیش رو برارد و مشخص بوده که دوباره آماده شده است. وقتی با هم تیمی‌اش در بلژیک و نسان کمپانی روبه‌رو می‌شد، کاپیتان سیتی به‌خوبی می‌دانست قرار است موقعیتی خطرناک روی دروازه تیم‌شان خلق شود. ضربه پنالتی آزار هم روحیه‌بخش بود، یک چپ‌پ زبیا که البته در نهایت نتوانست چلسی را بازگرداند و ضربه آخر را استرلینگ تبدیل به گل کرد.

بازنده: کوین دبروینه

فصل قبل بی‌شک کوین دبروینه بهترین بازیکن لیگ برتر انگلیس بود، اما دو مصدومیت او را در این فصل از شرایط آرمانی دور کرد. با درخشش او سیتی فصل پیش ۱۰۰ امتیاز گرفت، اما این فصل بعد از مصدومیت‌هایش هر وقت از زمین بیرون رفته سیتیزن‌ها جان گرفته‌اند. گواردیولا او را تبدیل به یکی از بهترین هافبک‌های جهان کرد و باید دوباره برای بهترین شدن کوین تلاش کند. نمی‌توان خیلی به بازیکنی که ۱۰۰ روز فصل را به‌دلیل مصدومیت از دست داده ایراد گرفت، اما انتظار می‌رود دوباره همان دبروینه همه‌فن‌حریف را ببینیم.



مرور هفته: بدترین یوونتوسی فصل

بارسا به او بیش از پیش شده، نکته‌ای که در آستانه دو ال کلاسیکو پشت سر هم در برنابئو برای تیمش نگران‌کننده است.

یکی از این ال کلاسیکوها فردا شب برگزار می‌شود، به عنوان بازی رفت مرحله نیمه نهایی کوپا دل ری. ال کلاسیکو بدی هم هفته دیگر در قالب لیگ خواهد بود. رئال مادرید در آستانه این دو بازی حساس، این هفته موفق شد هرچوری بود لوانته را شکست دهد، بازی‌ای که در آن دو بار توپ به تیر دروازه رئالی‌ها خورد و شاگردان سانتی سولاری به لطف دو ضربه پنالتی پیروزی ۲-۱ را به دست آوردند.

بحثی در پنالتی اول نیست. اما پنالتی دوم با به زمین خوردن اغراق‌شده کازمیرو به دست آمد. این پنالتی را گرت بیل گل کرد، اما بعد از ورود توپ به دروازه علاقه چندانی به خوشحالی کردن با هم تیمی‌هایش نشان نداد و حتی دست لوکاس وازکز که قصد داشت او را در آغوش بکشد را هم پس زد.

رفتار بیل یک بار دیگر این سوال را پیش کشید که دلیل نارضایتی او از زندگی در برنابئو چیست؟ اینکه مارسلو زبان اسپانیایی‌اش را مسخره کرده؟ اینکه هم تیمی‌هایش بابت اینکه شام تیم بعد از ساعت خوابش بوده مسخره‌اش کرده‌اند؟ اینکه سولاری در بسیاری بازی‌ها او را روی نیمکت قرار می‌دهد؟ بیل مشخصا بار رفتارش می‌خواهد پيامی ارسال کند. اینکه این پیام دقیقاً چیست را هیچکس نمی‌داند، چون بیل اصلاً حرف نمی‌زند.

اتفاق مهم این هفته در بوندسلیگا اما بازگشت بوروسیا دورتموند به راه پیروزی بود. بعد از پنج بازی بدون برد در رقابت‌های مختلف، شاگردان لوسین فاور، در جدالی نزدیک بایر لورکوزن را ۲-۳ شکست دادند. پرس بالای تیم پیتر باش و غیبت همچنان مارکو رویس کار

کلوپ، لیورپول و بهای تعادل



در بازی‌های خارج از خانه مقابل ناپولی و پاریس سن ژرمن، این تخت بودن خط میانی لیورپول به شدت به چشم آمد. شاید اگر الکس آوکسلید-چیمبرلین به خاطر پارگی رباط صلیبی فصل را از دست نمی‌داد می‌توانست برش بیشتری به این خط میانی ببخشد. اما حقیقت اینجاست که لیورپول فصل پیش، بعد از مصدومیت چیمبرلین هم دچار این تختی و تهی بودن از خلاقیت در مرکز زمین نشد.

پاسخ اینجاست که کلوپ همیشه پرس بالا را بهترین بازی‌ساز برای هر تیمی دانسته. او با همین شیوه در ماینس و بوروسیا دورتموند به موفقیت رسید و پیشرفت لیورپول را هم بر همین اساس پایه‌گذاری کرد. در نگاه کلوپ اگر مدافعین حریف را در یک سوم دفاعی تحت فشار قرار دهد، به اندازه کافی از اشتباهات آن‌ها فرصت گلزنی پدید می‌آید. این شیوه اما بهای خودش را هم دارد. فوتبال

اخبار

رمزگشایی روز؛ چرا «باتی گل» به رئال نرفت؟

گابریل عمر باتیستوتا، یکی از بهترین مهاجمان تاریخ فوتبال آرژانتین است. او در چند تیم ایتالیایی بازی کرد و توانست عملکرد درخشانی از خود نشان دهد. باتیستوتا در گفت‌وگویی که با مارکا داشت از پیشنهاد رئال مادرید سخن به میان آورد که او را رد کرد.

او گفت: «زمانی که در فیورنتینا بودم آن‌قدر خوب کار می‌کردم که با پیشنهاد رئال مادرید، منچستر یونایتد و میلان مواجه شدم اما من عاشق آرامش فلورانس بودم و به همین خاطر به این پیشنهادها پاسخ منفی دادم. اگر راهی رئال مادرید می‌شدم قطعاً جام‌های زیادی به دست می‌آوردم و بیش‌تر از ۲۰۰ گل می‌زدم اما قطعاً در رئال دچار خستگی می‌شدم. من احساس پیروز شدن می‌کنم چرا که توانستم وضعیت فیورنتینا را تغییر دهم، با وجود آن که در فیورنتینا جام به دست نیآوردم اما این تیم یک تیم جنگنده و بزرگ ساختم و این موفقیت بزرگی برای من به شمار می‌آید. هرگز دوست نداشتم که بازوبند کاپیتانی را بر بازو ببندم چرا که یک کاپیتان مسؤول اصلی شکست‌ها و پیروزی‌ها است و باید پاسخگو باشد.»

جتنال کپا و ساری؛ قانون چه می‌گوید؟

کپا آریزابالاکا، دروازه‌بان چلسی در بازی با منچسترسیتی حاضر نشد که زمین را ترک کند و جایش را به ویلی کاپایرو بدهد. این رفتار او باعث شد که مائوریسیو ساری، مربی تیم بسیار از دستش عصبانی شود. داوید لوویز به سراغ کپا رفت و از او خواست که زمین را ترک کند، اما کپا در زمین ماند. در قوانین فوتبال آمده است: «اگر یک بازیکن که قرار است تعویض شود حاضر نباشد که زمین را ترک کند، بازی ادامه پیدا می‌کند.» به این ترتیب داور به‌درستی دستور به ادامه بازی داد، چرا که کپا نمی‌خواست از زمین برود. بازیکنان در داخل زمین می‌توانند از دستور مربی سرپیچی کنند و تعویض نشوند. اما این که پس از بازی چه می‌شود بحث دیگری است.

دربی استانبول؛ کامبک باورکردنی فرباغچه

فرباغچه با زدن ۳ گل در ۱۲ دقیقه، توانست شکست ۳-۰ مقابل بشیکتاش را به تساوی ۳-۳ تبدیل کند. در این دیدار که در وودافون آره نا، ورزشگاه اختصاصی بشیکتاش برگزار شد، تیم میزبان خیلی زود و با گل دقیقه ۱۰ گوکان گونول پیش افتاد. بوراک ایلماز، مهاجم ملی پوش ترکیه ای، ۸ دقیقه بعد از روی نقطه پنالتی کار را به تساوی کشید و پیش از پایان نیمه اول، توانست گل سوم را هم به نام خود ثبت کند. اما در نیمه دوم، این فرباغچه بود که نمایش کاملاً متفاوتی داشت. میها زانیچ در دقیقه ۵۵، گل اول را برای تیم میهمان زد و ۶ دقیقه بعد، صدق چیفتینار اختلاف را به حداقل رساند. در نهایت در دقیقه ۶۷، حسن علی کالدیریم، کاپیتان فرباغچه، با یک ضربه پایان چپ تماشایی، بازگشت این تیم را کامل کرد. بشیکتاش با توقف در این دیدار، اکنون ۱۱ امتیاز از استانبول باشاکشهر کمتر دارد؛ در حالی که فرباغچه با این یک امتیاز، بالاتر از منطقه سقوط قرار گرفت.

هر ۲۳ بازی یک جام؛ هالیجناب گواردیولا

روند نتایج و جام کسب کردن‌های پپ گواردیولا همچنان ادامه دارد و این مربی توانست با برتری برابر چلسی قهرمانی در جام اتحادیه را نیز برای دومین سال پیاپی به دست بیاورد. پپ گواردیولا با این قهرمانی شمار قهرمانی‌های خود را به عدد ۲۵ برساند تا در کنار ژوزه مورینیو قرار گیرد. البته گواردیولا در سال‌های کمتری نسبت به مورینیو به این تعداد جام رسیده است و در صورت کسب یک قهرمانی دیگر در جام حذفی، لیگ برتر یا لیگ قهرمانان اروپا، برای اولین بار از نظر تعداد جام، رونالدو را کنار خواهد زد. به طور میانگین، گواردیولا در هر ۲۳ بازی توانسته یک جام به دست بیاورد که فوق‌العاده است. او در ۵۶۵ بازی به عنوان سرمربی در تیم‌های بارسلونا، بایرن مونیخ و منچسترسیتی موفق به کسب ۲۵ قهرمانی شده است.

هر چند این انتقاد به گواردیولا وارد است که او تنها هدایت تیم‌های خوب را بر عهده می‌گیرد و خرج زیادی برای قهرمانی می‌کند ولی نباید از تبحر این مربی در کسب جام چشم پوشی کرد. او در ۱۱ فینال دوران مربیگری توانسته به ۱۰ قهرمانی دست یابد و تنها شکست او نیز به شکست برابر رئال مادرید در کوپا دل ری برمی‌گردد. منچسترسیتی باید چهارشنبه شب در لیگ برتر انگلیس برابر وستهم قرار گیرد. شاگردان گواردیولا با یک امتیاز کمتر از لیورپول در رده دوم جدول رده بندی لیگ برتر قرار دارند و رقابت سختی با این تیم بر سر عنوان قهرمانی دارد.

پس از ۱۶ جلسه آنالیز؛ جانشین سوارس
روزنامه موندو دیپورتیوو اسپانیا خبر داد که مسئولان باشگاه بارسلونا برای انتخاب جانشین آندره لوئیس سوارس، مهاجم ۳۱ ساله خود شتاب زده عمل نکرده‌اند و در ۱۴ جلسه او را انتخاب کرده‌اند. بارسلونا قرار شده لوکا پووتیچ، ستاره صرب آینتراخت فرانکفورت را جذب کند و در این مسیر شتاب زده عمل نکرده و ۱۴ جلسه استعدادیاب‌های بارسلونا از نزدیک بازی‌های او را نگاه کردند تا به تصمیم نهایی برسند. پووتیچ از سوی رئال مادرید، اینتر و چلسی مورد توجه است و بارسلونا در جذب این ستاره صرب بی رقیب نیست. پووتیچ در این فصل با گذشت ۲۳ هفته از بوندسلیگا با زدن ۱۵ گل بهترین گلزن لیگ است.